

ABR.042.1.12.2.2020

Lubaczów, dn. 15.03.2021 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa sprzętu i wyposażenia pracowni szkolnych dla Zespołu Szkół w Lubaczowie, Liceum Ogólnokształcącego w Lubaczowie oraz Zespołu Placówek w Lubaczowie w ramach realizacji projektu „Wzrost jakości kształcenia ogólnego w szkołach powiatu lubaczowskiego” Zadanie nr 3**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Lubaczowski udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści SIWZ.

Pytanie nr 1: Proszę o doprecyzowanie zapisu „minimum procesor i3-1005G1” Można go interpretować na bardzo wiele sposobów. Czy może oferenci mogliby się odnosić do punktacji procesorów z testów benchmark cpu? Oznaczałoby to, że procesory które osiągają minimalną wartość punktową procesora, które został wskazany przez Państwa byłby dopuszczalny. Proszę o wyrażenie zgody.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostawia bez zmian zapis dotyczący typu procesora.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuści laptopy bez złącza RJ-45? Większość laptopów jest produkowana bez wbudowanej karty sieciowej, a to bardzo zawęży wybór. Dodatkowo panująca pandemia nie pomaga w tej sytuacji, ponieważ laptopów jest bardzo mało na rynku.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający nie dopuści laptopów bez złącza RJ-45.

Starosta

mgr Zenon Swatek